



MLH Lastvognsservice ApS

Lundagervej 14
8722 Hedensted

CVR-nr. 41438231

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 02-06-2025

Morten Lykke Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i reparation af lastbiler.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været nogle væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold i regnskabsåret.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. 1.470.101, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 6.866.438, og en egenkapital på kr. 2.934.268.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		4.883.009	3.901.641
Personaleomkostninger	1	-2.690.099	-1.905.717
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		-226.046	-268.792
Andre driftsomkostninger		-25.150	-60.000
Driftsresultat		1.941.714	1.667.132
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		75.911	0
Andre finansielle indtægter		2.742	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		-42.262	-52.769
Andre finansielle omkostninger		-76.209	-161.495
Resultat før skat		1.901.896	1.452.868
Skat af årets resultat		-431.795	-327.176
Årets resultat		1.470.101	1.125.692
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.470.101	1.125.691
Resultatdisponering		1.470.101	1.125.691

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Goodwill		162.431	243.733
Immaterielle anlægsaktiver		162.431	243.733
Grunde og bygninger		0	3.905.950
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		103.800	196.819
Indretning af lejede lokaler		32.049	83.774
Materielle anlægsaktiver		135.849	4.186.543
Anlægsaktiver		298.280	4.430.276
Fremstillede varer og handelsvarer		200.000	245.000
Varebeholdninger		200.000	245.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		704.000	862.584
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.509.396	0
Periodeafgrænsningsposter		0	27.830
Tilgodehavender		6.213.396	890.414
Likvide beholdninger		154.762	444.641
Omsætningsaktiver		6.568.158	1.580.055
Aktiver		6.866.438	6.010.331

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		2.894.268	1.424.167
Egenkapital		2.934.268	1.464.167
Hensættelser til udskudt skat		46.346	47.555
Hensatte forpligtelser		46.346	47.555
Gæld til realkreditinstitutter		0	1.513.451
Langfristede gældsforpligtelser		0	1.513.451
Leverandører af varer og tjenesteydelser		334.845	390.192
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.693.733	1.764.897
Selskabsskat		433.004	378.644
Anden gæld		1.412.237	446.538
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		12.005	4.887
Kortfristede gældsforpligtelser		3.885.824	2.985.158
Gældsforpligtelser		3.885.824	4.498.609
Passiver		6.866.438	6.010.331
Eventualforpligtelser	2		
Andre forpligtelser som ikke er indregnet i balancen	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

MLH Lastvognsservice ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-01-2024	40.000	1.424.167	0	1.464.167
Årets resultat	0	1.470.101	0	1.470.101
Egenkapital 31-12-2024	40.000	2.894.268	0	2.934.268

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	2.440.693	1.764.889
Pensioner	228.301	127.541
Andre omkostninger til social sikring	21.105	13.287
	<u>2.690.099</u>	<u>1.905.717</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>5</u>	<u>3</u>

2. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan modføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for administrationselskabet i sambeskatningen.

Selskabet kautionerer for alt mellemværende mellem MLH Ejendomme ApS og Vestjysk Bank. Beløbet udgør pr. 31.12.2024 tkr. 10.324.

3. Andre arrangementer som ikke er indregnet i balancen

Leasingforpligtelser på driftsmidler m.v. udgør t.kr. 257 med en resttid på 11-50 måneder.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.